



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 2403.01-2021-DIVER
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 07/04/2021 14:56:19

				TOTAL DO PROCESSO:	774.222,90
R. D. OLIVEIRA- EPP				40.498.101/0001-59	674.423,78
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	585.478,02	Total: 585.478,02	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ideal	Modelo: ideal		
Descrição: AGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFECTANTE) 1000 ML - Especificação: composto químico usado para limpeza e desinfecção de superfícies, cujo produto activo, o hipoclorito de sódio. composição: tensoativo aniônico, tamponantes. coadjuvantes, sinergisto, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carga.					
Quantidade: 12.117	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 37.562,70		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: rose	Modelo: rose		
Descrição: Avental - Plástico ou pano tamanho M					
Quantidade: 665	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 9.310,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: limpa facil	Modelo: limpa facil		
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML.Esp.: aplicação em limpeza bruta em geral, embalado em frasco plástico de 1 litro.					
Quantidade: 1.052	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 4.418,40		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: becker	Modelo: becker		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500 ML. 70° INPM - Álcool em gel de uso comum, embalagem contendo uma unidade.					
Quantidade: 2.126	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 23.598,60		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: star	Modelo: star		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, 1000 ML. Esp: Álcool Etílico Hidratado 70 INPM (Álcool 70° GL) De uso comum, embalagem contendo uma unidade .					
Quantidade: 1.593	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 16.407,90		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: ibel		
Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LT COM ALÇA EM AÇO. NA COR PRETO					
Quantidade: 438	Valor Unit.: 8,70		Total Item: 3.810,60		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: ibel		
Descrição: BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 60LT. PARA ROUPA					
Quantidade: 243	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 6.561,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo: bralimpia		
Descrição: CESTO DE LIXO C/ PEDAL 10L - RECICLÁVEL DE ALTA RESISTENCIA - GARANTIA 6 MESES					
Quantidade: 320	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 7.360,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo: bralimpia		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 12 LITROS - REVESTIDO EXTERNAMENTE COM AÇO INOX E NA PARTE INTERNA COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA -

Quantidade: 238 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 6.902,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: dello Modelo: dello

Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS

Quantidade: 175 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.050,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: f&c Modelo: f&c

Descrição: Coador para café em algodão branco cabo plástico e boca com mínimo 10 cm de diâmetro.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 800,00

Item: 12 Unidade: PCT Marca: marata Modelo: marata

Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML. Copo descartável para café, cor leitosa, capacidade 50ml, reforçado, de primeira qualidade, embalados em sacos plásticos com 100 unidades.

Quantidade: 1.546 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 3.555,80

Item: 13 Unidade: PCT Marca: marat Modelo: marata

Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/ AGUA 180 ML. Copo descartável para água, cor leitosa, capacidade 180ml, reforçado, de primeira qualidade, embalados em sacos plásticos com 100 unidades.

Quantidade: 2.617 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 12.038,20

Item: 14 Unidade: PCT Marca: marata Modelo: marata

Descrição: Copo descartável para água, cor leitosa, capacidade 300 ml, reforçado, de primeira qualidade, embalados em sacos plásticos com 100 unidades.

Quantidade: 771 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 7.093,20

Item: 15 Unidade: UND Marca: premissa Modelo: premissa

Descrição: Dispensador de copos moderno, com sistema de fre cup, de fácil utilização de copos descartáveis, promovendo a higienização e economia. Com funcionamento simples, basta puxar a alavanca, esperar o copo cair e soltá-la suavemente. E de fácil instalação. Itens Inclusos: 1 dispensador de copos, 4 buchas de 5mm, 4 parafusos. Para copos de 150 a 200ml.

Quantidade: 169 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 13.858,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: ideal Modelo: ideal

Descrição: DESINFETANTE 1 LT - a base de pinho sol. Contendo 01 unidade.

Quantidade: 3.002 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 20.863,90

Item: 17 Unidade: GALÃO Marca: ideal Modelo: ideal

Descrição: DESINFETANTE 5 LT - GL. Desinfetante líquido de 5 litro embalado em frascos plásticos contendo ação bactericida, ideal para utilização em pisos, azulejos e superfícies laváveis . Perfumado. Contendo 01 unidade.

Quantidade: 982 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 15.221,00

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: ideal Modelo: ideal

Descrição: DESINFETANTE 2 LT - Desinfetante líquido de 2 litros embalado em frascos plásticos contendo ação bactericida, ideal para utilização em pisos, azulejos e superfícies laváveis . Perfumado.

Quantidade: 1.114 Valor Unit.: 31,50 Total Item: 35.091,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: dia dia Modelo: dia dia

Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA A BASE DE NAFTALINA, HIGIENIZANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM CONTENDO UM SUPORTE E UMA PEDRA COM 35G.

Quantidade: 1.030 Valor Unit.: 2,16 Total Item: 2.224,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 20	Unidade: UND	Marca: glayd	Modelo: glayd
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 400 ML Desodorizador de ar spray 400g aerossol, não tóxico, contendo em sua composição: perfume, álcool, água, sódio. nitrite e isobutano / propano			
Quantidade: 751	Valor Unit.: 11,37	Total Item: 8.538,87	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ideal	Modelo: ideal
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML - Especificação - detergente líquido, inodoro, neutro, concentrado, biodegradável, com poder desengordurante para limpeza em geral. Cx / 24 und			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 36,50	Total Item: 34.675,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Escova de Nylon para lavar roupa			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 468,35	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: assolam	Modelo: assolam
Descrição: ESPONJA DE AÇO PCT C/ 8 UND 60GR			
Quantidade: 1.486	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 3.715,00	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: assolam	Modelo: ssolam
Descrição: ESPONJA P/ LIMPEZA 2 FACES 100X71MM pct com 3 und			
Quantidade: 1.248	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 3.556,80	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: rose	Modelo: rose
Descrição: FLANELA OURO 28X38 C/ ACABAMENTO Pacote com 6 unidades			
Quantidade: 886	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 3.145,30	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: argos	Modelo: argos
Descrição: FÓSFORO PCT C/ 10 caixas com 400 palitos			
Quantidade: 461	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 2.023,79	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: skala	Modelo: skala
Descrição: Guardanapo de papel contendo 50 und de 22 x 22,5 cm cada pacote.			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 2.042,88	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: sbp	Modelo: sbp
Descrição: INSETICIDA SPRAY 400 ML, em aerossol, eficiente contra mosca, barata, pernilongos.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 9.920,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: uau	Modelo: uau
Descrição: Limpador multi - uso de 500mL embalado em frascos plásticos. composição contendo linear cilquil benzeria sulfonato de sódio, tenso ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água.			
Quantidade: 1.003	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 4.162,45	
Item: 30	Unidade: FRASCO	Marca: uau	Modelo: uau
Descrição: Limpo vidro 500ml indicado para a limpeza de vidros, sem amoníaco. Acondicionado em embalagem de plástico e com borrifador.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 3.312,00	
Item: 31	Unidade: FRASCO	Marca: ype	Modelo: ype



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: Lustra móvel perfumado 200ml, embalado em frascos plásticos e acondicionadas em caixas de papelão, contendo parafina emulsificantes. solvente, umectante, preservante, fragrância e água - lavando

Quantidade: 659 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 3.130,25

Item: 32 Unidade: PAR Marca: danny Modelo: danny

Descrição: LUVA LATÉX VERNIZ AMARELA P/SERVIÇO TAM. G CANO LONGO C/ FORRO ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 630 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 5.985,00

Item: 33 Unidade: PAR Marca: danny Modelo: danny

Descrição: LUVA LATÉX VERNIZ AMARELA P/SERVIÇO TAM. M CANO LONGO C/ FORRO ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 630 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 7.056,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: danny Modelo: danny

Descrição: LUVA LATÉX VERNIZ AMARELA P/SERVIÇO TAM. P CANO LONGO C/ FORRO ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 618 **Valor Unit.: 10,18** Total Item: 6.291,24

Item: 35 Unidade: UND Marca: cristal Modelo: cristal

Descrição: PÁ P/ LIXO CABO VERTICAL 50CM PLÁSTICO

Quantidade: 404 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 3.227,96

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: parana Modelo: parana

Descrição: Palito para dente pacote com 10 caixa contendo 100 unidade de palito em cada caixa.

Quantidade: 157 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 894,90

Item: 37 Unidade: PCT Marca: algo bom Modelo: algo bom

Descrição: PANO DE CHÃO PCT COM 3 UNIDADES. Pano de chão branco tipo saco 100% algodão.

Quantidade: 654 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 4.905,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: rose Modelo: rose

Descrição: Pano de prato 100% algodão 75 x 48 cm pacotes contendo 05 unidades.

Quantidade: 666 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 3.263,40

Item: 39 Unidade: ROLO Marca: flash limp Modelo: flash limp

Descrição: PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO: Características:- Antibactéria- Não Solta Fiapos- Super Absorvente-Higiênico- Resistente. Rolo: 25 metros c/ picote (33x50 cm)- Composição: 70% Viscose 30% Poliéster.Gramatura 40 g/m.

Quantidade: 341 **Valor Unit.: 40,50** Total Item: 13.810,50

Item: 40 Unidade: FARDO Marca: personal vip Modelo: personal vip

Descrição: PAPEL HIGIENICO FARDO C/16 UNID. Características Folha dupla face Fragrância Neutro Tamanho 30 Metros.

Quantidade: 964 **Valor Unit.: 47,90** Total Item: 46.175,60

Item: 41 Unidade: FARDO Marca: propaper Modelo: propaper

Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO DE 300 MTS. PACOTE COM 8 ROLOS.

Quantidade: 246 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 7.847,40

Item: 42 Unidade: PCT Marca: skala Modelo: skala

Descrição: PAPEL TOALHA 19 X 22 CM. PACOTE COM 2 ROLOS C/ 60 FOLHAS DUPLAS.

Quantidade: 914 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 6.855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 43	Unidade: PCT	Marca: mundial	Modelo: mundial
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2/3 DOBRAS. COR BRANCO. TAM 23 X 21 CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 5.239,00	
Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: wida	Modelo: wida
Descrição: Plastfilme 30 mt por aproximadamente 30cm de largura			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.288,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: ideal	Modelo: ideal
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML. Polidor de alumínio líquido 500ml, embalado em frascos plásticos contendo na sua composição emulgador. Essência conservante e REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 984	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 2.528,88	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: RODO PLÁSTICO PARA PISO MÍNIMO 30CM COM 02 BORRACHAS, CABO DE PLASTICO 1,40M			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.480,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: urca	Modelo: urca
Descrição: SABAO EM BARRA - PCT COM 5 UNIDADE DE 200 GR CADA- Especificação: sabão neutro, glicerinado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do produto e validade.			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 5.382,00	
Item: 48	Unidade: CAIXA/UND	Marca: meu lar	Modelo: meu lar
Descrição: SABÃO EM PÓ - DE 500 GR Sabão em pó multi ação caixa 500g embalado em caixas de papelão e acondicionadas em caixa de papelão, contendo em sua composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista.corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carça.			
Quantidade: 2.516	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 12.328,40	
Item: 49	Unidade: GALÃO	Marca: talimpo	Modelo: talimpo
Descrição: SABONETE antibacteriano LIQUIDO (Especificação : Sabonete concentrado antisseptico glicerinado para limpeza das mãos. Garrafa 5L.) .			
Quantidade: 478	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 12.380,20	
Item: 50	Unidade: LITRO	Marca: alyne	Modelo: alyne
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS 1 LT			
Quantidade: 916	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 15.572,00	
Item: 51	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS, PACT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.032	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 22.704,00	
Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 818	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 8.180,00	
Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 14.400,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: premissa	Modelo: premissa



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: SUPORTE DISPENSADOR PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 ML, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 80,50	Total Item: 23.184,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: premissa	Modelo: premissa
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/ DISPOSITIVO DE ROLAGEM CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 3.666,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: premissa	Modelo: premissa
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2/3 DOBRAS. CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 11.766,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: premissa	Modelo: premissa
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA ROLO C/ DISPOSITIVO DE ROLAGEM CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 128,90	Total Item: 7.089,50	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: aparecida	Modelo: aparecida
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 483	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.110,90	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: VASSOURA DE PELO C/ CABO			
Quantidade: 607	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 5.305,18	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: VASSOURA DE NYLON (TIPO) 30 x 16,5 x 4,5 cm COM CERDAS LONGAS			
Quantidade: 389	Valor Unit.: 8,63	Total Item: 3.357,07	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: Vassoura piaçava natural c/cabo de madeira plastificado 120cm			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 4.726,00	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: VASSOURINHA PARA SANITÁRIO CABO DE PLASTICO E SUPORTE			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 2.183,60	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Vassoura para Gari			
Quantidade: 393	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 6.877,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	88.945,76 Total: 88.945,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ideal	Modelo: ideal
Descrição: AGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFECTANTE) 1000 ML - Especificação: composto químico usado para limpeza e desinfecção de superfícies, cujo produto activo, o hipoclorito de sódio. composição: tensoativo aniônico, tamponantes. coadjuvantes, sinergisto, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carga.			
Quantidade: 4.041	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 12.527,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: becker	Modelo: becker

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**



Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500 ML. 70° INPM - Álcool em gel de uso comum, embalagem contendo uma unidade.

Quantidade: 712 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 7.903,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: star Modelo: star

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, 1000 ML. Esp: Álcool Etílico Hidratado 70 INPM (Álcool 70° GL) De uso comum, embalagem contendo uma unidade .

Quantidade: 533 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 5.489,90

Item: 4 Unidade: PCT Marca: marata Modelo: marata

Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/ AGUA 180 ML. Copo descartável para água, cor leitosa, capacidade 180ml, reforçado, de primeiro qualidade, embalados em sacos plásticos com 100 unidades.

Quantidade: 877 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 4.034,20

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: ideal Modelo: ideal

Descrição: DESINFETANTE 2 LT - Desinfetante líquido de 2 litros embalado em frascos plásticos contendo ação bactericida, ideal para utilização em pisos, azulejos e superfícies laváveis . Perfumado.

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 11.812,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: diadia Modelo: dia dia

Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA A BASE DE NAFTALINA, HIGIENIZANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM CONTENDO UM SUPORTE E UMA PEDRA COM 35G.

Quantidade: 348 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 751,68

Item: 7 Unidade: UND Marca: glayd Modelo: glayd

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 400 ML Desodorizador de ar spray 400g aerossol, não tóxico, contendo em sua composição: perfume, álcool, água, sódio. nitrite e isobutane / propane

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 11,37** Total Item: 2.899,35

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: ideal Modelo: ideal

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML - Especificação - detergente líquido, inodoro, neutro, concentrado, biodegradável, com poder desengordurante para limpeza em geral. Cx / 24 und

Quantidade: 321 **Valor Unit.: 36,50** Total Item: 11.716,50

Item: 9 Unidade: PCT Marca: assolam Modelo: assolam

Descrição: ESPONJA DE AÇO PCT C/ 8 UND 60GR

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.250,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: assolam Modelo: assolam

Descrição: ESPONJA P/ LIMPEZA 2 FACES 100X71MM pct com 3 unid

Quantidade: 421 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 1.199,85

Item: 11 Unidade: PCT Marca: skala Modelo: skala

Descrição: Guardanapo de papel contendo 50 unid de 22 x 22,5 cm cada pacote.

Quantidade: 308 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 689,92

Item: 12 Unidade: PCT Marca: algo bom Modelo: algo bom

Descrição: PANO DE CHÃO PCT COM 3 UNIDADES. Pano de chão branco tipo saco 100% algodão.

Quantidade: 222 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.665,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: rose Modelo: rose

Descrição: Pano de prato 100% algodão 75 x 48 cm pacotes contendo 05 unidades.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 227	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 1.112,30		
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: skala	Modelo: skala	
Descrição: PAPEL TOALHA 19 X 22 CM. PACOTE COM 2 ROLOS C/ 60 FOLHAS DUPLAS.				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.340,00		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ideal	Modelo: ideal	
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML. Polidor de alumínio líquido 500ml, embalado em frascos plásticos contendo na sua composição emulgador. Essência conservante e REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 848,10		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: RODO PLÁSTICO PARA PISO MÍNIMO 30CM COM 02 BORRACHAS, CABO DE PLASTICO 1,40M				
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.192,50		
Item: 17	Unidade: CAIXA/UND	Marca: meu lar	Modelo: meular	
Descrição: SABÃO EM PÓ - DE 500 GR Sabão em pó multi ação caixa 500g embalado em caixas de papelão e acondicionadas em caixa de papelão, contendo em sua composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista.corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carça.				
Quantidade: 841	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.120,90		
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava	
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS, PACT C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 346	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 7.612,00		
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava	
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 274	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.740,00		
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: rava	
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 322	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 4.830,00		
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: aparecida	Modelo: aparecida	
Descrição: VASSOURA DE PALHA				
Quantidade: 167	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 384,10		
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: VASSOURA DE PELO C/ CABO				
Quantidade: 209	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 1.826,66		
KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA		32.140.118/0001-01	68.900,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	68.900,00	Total: 68.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLASTICO 8,65 LITROS PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE				
Quantidade: 177	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.062,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLASTICO 14 LT LÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 235	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 3.055,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: BACIA 2,5 LITROS				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 848,70
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: BACIA 4,6 LITROS				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 869,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL	Modelo:	
Descrição: BACIA 8 LITROS				
Quantidade: 153	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 1.193,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MP	Modelo:	
Descrição: Bacia com capacidade de 300 ml.				
Quantidade: 88	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 316,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 60LT. PARA ROUPA				
Quantidade: 87	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 2.044,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: COLHER DE MESA GRANDE. MATERIAL: Aço Inox. TAMANHO: 6x1x31cm. CARACTERÍSTICAS: Colher de arroz em aço inox, ideal para preparar e servir pratos quentes. Peça com design moderno e de fácil manuseio e limpeza.				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 673,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo:	
Descrição: COLHER DE CHÁ INOX. TAMANHO: 12,8 cm				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 424,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo:	
Descrição: COLHER DE MESA INOX. TAMANHO: 19 cm				
Quantidade: 187	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 1.439,90
Item: 11	Unidade: pacote	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL Especificação: material é ps 14.8cm comprimento, peso:3.2g pcte com 100 unidades				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 673,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINAZZO	Modelo:	
Descrição: GARFO DE MESA. MATERIAL: Aço inox. TAMANHO: 17 cm.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 348,00
Item: 13	Unidade: pacote	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PCTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 550,80
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: COLHER DE MESA GRANDE PERFURADA. MATERIAL: Aço Inox. TAMANHO: 6x1x31cm.
CARACTERÍSTICAS: Colher de arroz em aço inox, ideal para preparar e servir pratos quentes. Peça com design moderno e de fácil manuseio e limpeza.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 270,40

Item: 15 Unidade: unidade Marca: SUCESS Modelo:

Descrição: CONCHA GRANDE. MATERIAL EM AÇO INOX.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.350,00

Item: 16 Unidade: Conjunto Marca: SANREMO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE MANTIMENTOS, MATERIAL: Plástico. COMPOSIÇÃO: 1 pote de 1l 1 pote de 1,7l 1 pote de 3,2l 1 pote de 5,1l

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 1.094,40

Item: 17 Unidade: Conjunto Marca: D CASA Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE XÍCARA DE CAFÉ. Esp: Porcelana. COMPOSIÇÃO :6 xícaras café (60ml) e 6 pires.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 2.805,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: NADIR Modelo:

Descrição: TAÇA DE ÁGUA. MATERIAL: Vidro. Capacidade: 300 ml.

Quantidade: 213 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 1.086,30

Item: 19 Unidade: Conjunto Marca: BATUQUE Modelo:

Descrição: Copo de vidro p/ água Conjunto c/ 06 unid. Capacidade 400 ml

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 3.432,00

Item: 20 Unidade: unidade Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Deposito plástico /tamanho grande - 15 litros - na cor preta

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 4.731,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: Deposito plástico - 1,500ml

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 1.588,60

Item: 22 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: Deposito plástico - 3,600 ml

Quantidade: 214 **Valor Unit.: 20,30** Total Item: 4.344,20

Item: 23 Unidade: UND Marca: PLEION Modelo:

Descrição: Deposito plástico - 5 litros

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 370,80

Item: 24 Unidade: UND Marca: MP Modelo:

Descrição: Deposito plástico (gde.) - 15 litros

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 21,67** Total Item: 866,80

Item: 25 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE NYLON

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 400,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA MATERIAL: Aço inox. TAMANHO: 23 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 2.450,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTES DE CARNES. Esp.: Faca para corte de carne em aço inox com cabo de polipropileno. Tamanho mínimo 38cm MATERIAL: Lâmina aço inox e cabo plástico. TAMANHO 7 polegadas			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.748,00	
Item: 28	Unidade: Conjunto	Marca: GOLDEN	Modelo:
Descrição: Faqueiro c/ 24 peças cabo de plástico MATERIAL: Cabos de polipropileno. COMPOSIÇÃO: 6 facas churrasco, 6 garfos mesa, 6 colheres mesa e 6 colheres chá.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 33,60	Total Item: 1.982,40	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Frigideira Alumínio/ Antiaderente.TAMANHO: Diâm 28 cm. COMPOSIÇÃO:Frigideira com alças laterias e tampa			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 896,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Frigideira Alumínio/ Antiaderente.TAMANHO: Diâm 22 cm. COMPOSIÇÃO:Frigideira com alça lateria			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,70	Total Item: 668,20	
Item: 31	Unidade: unidade	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 lts. CARATERÍSTICAS:Material: Plástico. Capacidade: 5.0 Litros. Que não contenha Ampola de Vidro. Conservação da temperatura das bebidas: Mínimo 6 horas: variando de acordo com a temperatura inicial do líquido e de vezes em que a garrafa foi aberta. Garantia mínima: 90 dias por defeitos de material ou fabricação			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 2.166,00	
Item: 32	Unidade: unidade	Marca: GLOBALSOL	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 12 lts. Especificações: Garrafa térmica com capacidade para 12 litro, confeccionada em material plástico resistente C/ Torneira. Peso aproximado: 2 KG. Vantagem: Torneira desmontável para higienização e Pés retráteis			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 191,70	Total Item: 1.917,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA Especificações: Garrafa térmica com capacidade para 1 litro, garrafa de mesa, cromada ou não com pressão.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 1.641,60	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Gaveteiro plast. c/ 16 divisórias			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 154,90	Total Item: 1.239,20	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NITRON	Modelo:
Descrição: Gaveteiro plast. de mesa - Gde. c/ 04 gavetas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 4.425,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SAO BERNARDO	Modelo:
Descrição: Gaveteiro plast. de mesa - Peq. c/ 04 gavetas			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 57,60		Total Item: 2.764,80
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Jarra plástica 02lts - unid.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 10,80		Total Item: 464,40
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Panela Caçarola Nº. 22 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 3,7 litros Diâmetro: 22 cm Altura: 10 cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 77,70		Total Item: 543,90
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Panela Caçarola Nº. 28 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 8 litros Diâmetro: 28cm Altura: 13 cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 406,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Panela Caçarola Nº. 32 com tampa. Panela Caçarola Hotel Nº. 32 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 12 litros Diâmetro: 32 cm Altura: 15 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 82,50		Total Item: 660,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: Panela Caldeirão Nº. 34 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 27,2 litros Diâmetro: 34 cm Altura: 30 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,80		Total Item: 1.113,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: Panela Caldeirão Nº. 26 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 12,7 litros Diâmetro: 26 cm Altura: 24 cm			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 49,40		Total Item: 543,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTLAR	Modelo:
Descrição: Panela Caldeirão Nº. 28 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 15,3 litros Diâmetro: 28 cm. Altura: 25 cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 74,30		Total Item: 520,10
Item: 44	Unidade: conjunto	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Panela de Alumínio conj. c/ 05 pçs			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 139,66		Total Item: 698,30
Item: 45	Unidade: unidade	Marca: LUZIE	Modelo:
Descrição: Panela de pressão 10 litros. Panela de Pressão 10 litros. Deve possuir válvula de Pressão confiável. Válvula de segurança em silicone.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 112,50		Total Item: 787,50
Item: 46	Unidade: unidade	Marca: LUZIE	Modelo:
Descrição: Panela de pressão 4,5 litros. Panela de Pressão 10 litros. Deve possuir válvula de Pressão confiável. Válvula de segurança em silicone.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 86,10		Total Item: 774,90
Item: 47	Unidade: Conjunto	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: Prato fundo - conj. c/ 06 unid.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 46 Valor Unit.: 38,40 Total Item: 1.766,40

Item: 48 Unidade: Conjunto Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: Prato raso - conj. c/ 06 unid.

Quantidade: 77 Valor Unit.: 33,90 Total Item: 2.610,30

Item: 49 Unidade: pacote Marca: PITIBU Modelo:

Descrição: Prendedor de roupas pct c/ 12 unid

Quantidade: 39 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 70,20

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: SCHIMIDT Modelo:

Descrição: PRATO RASO Prato raso de porcelana com Dimensões aproximadas: Diâmetro: 26,5cm, Altura: 3cm e
Peso: 290g

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 204,00

MM GUEDES 31.594.392/0001-98 30.899,12

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 30.899,12 **Total: 30.899,12**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bralimpia Modelo: bralimpia

Descrição: CARRINHO COLETOR PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL FRONTAL, CAPACIDADE 120 LITROS COM 2
RODAS - NA COR BRANCA, COM SÍMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE. CONFECCIONADO EM PLASTICO
RESISTENTE. DIM APROXIMADAS 890x555x465 mm

Quantidade: 92 Valor Unit.: 335,86 Total Item: 30.899,12


PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES